Temuka Prime Cattle Sale - 11/04/2023 - Sale Report

Pen Tally |Description Rep |[Total Weight |$/Head [$/Kg Av. Weight | Status
2 1 Str - Angus X NZFL 600| 1,758.00 2.93 600| SOLD
3 3 Str - Murray Grey NZFL 1,920 1,907.20 2.98 640 SOLD
4 4 Str - Murray Grey NZFL 2,120] 1,526.40 2.88 530| SOLD
5 2 Str - Murray Grey NZFL 1,200 1,776.00 2.96 600 SOLD
6 2 Str - Her/Fries X PGW 835| 1,056.28 2.53 418| SOLD
7 4 Str - Hereford X HAZ 2,320 1,612.40 2.78 580 SOLD
8 4 Str - Her/Fries X HAZ 2,180 1,515.10 2.78 545 SOLD
9 1 Str - Her/Fries X HAZ 515| 1,493.50 2.9 515 SOLD
10 4 Str - Her/Fries X PGW 2,520 1,883.70 2.99 630| SOLD
11 1 Str - Her/Fries X PGW 625| 1,862.50 2.98 625| SOLD
12 1 Str - Shorthorn X PGW 605| 1,833.15 3.03 605| SOLD
13 1 Str - Hereford X PGW 665| 1,988.35 2.99 665| SOLD
14 1 Str - Hereford X PGW 640| 1,868.80 2.92 640| SOLD

36 2 Hfr - Her/Fries X NZFL 1,000] 1,410.00 2.82 500 SOLD
37 1 Hfr - Angus HAZ 490| 1,367.10 2.79 490 SOLD
38 4 Hfr - Charolais PGW 2,035| 1,470.29 2.89 509| SOLD
39 2 Hfr - Charolais PGW 950| 1,334.75 2.81 4751 SOLD
40 1 Hfr - Charolais PGW 480| 1,358.40 2.83 480| SOLD
41 2 Hfr - Her/Fries X RLL 760 991.80 2.61 380| SOLD
42 3 Hfr - Her/Fries X RLL 1,075 899.42 2.51 358| SOLD
43 5 Hfr - Her/Fries X HAZ 2,715 1,552.98 2.86 543 SOLD
44 3 Hfr - Her/Fries X HAZ 1,485 1,381.05 2.79 4951 SOLD
45 4 Hfr - Her/Fries X NZFL 2,085| 1,485.56 2.85 521 SOLD
46 2 Hfr - Her/Fries X PGW 1,200 1,734.00 2.89 600 SOLD
47 1 Hfr - Angus HAZ 520] 1,482.00 2.85 520| SOLD
48 1 Hfr - Charolais X HAZ 535| 1,588.95 2.97 535| SOLD
49 1 Hfr - Angus PGW 445| 1,201.50 2.7 445| SOLD
50 2 Hfr - Angus PGW 1,010| 1,444.30 2.86 505| SOLD
51 1 Hfr - Angus PGW 400| 1,060.00 2.65 400 SOLD
52 1 Hfr - Ang/Her X PGW 595| 1,660.05 2.79 595| SOLD




63 1 Hfr - Friesian X HAZ 440 941.60 2.14 440 SOLD
64 9 Hfr - Friesian PGW 3,725 881.58 2.13 414 SOLD
65 5 Hfr - Fries&Fries X PGW 1,810 629.88 1.74 362| SOLD
66 1 Hfr - Friesian HAZ 475| 1,225.50 2.58 475 SOLD
67 2 Hfr - Friesian X HAZ 955| 1,050.50 2.2 478| SOLD
68 1 Hfr - Friesian HAZ 385 577.50 1.5 385| SOLD
69 1 Hfr - Friesian NZFL 605 1,476.20 2.44 605 SOLD
70 1 Hfr - Friesian PGW 465| 1,227.60 2.64 465 SOLD
80 2 Bull - Friesian PGW 1,160 1,641.40 2.83 580| SOLD
81 1 Bull - Friesian PGW 520 1,409.20 2.71 520 SOLD
82 1 Bull - Her/Fries X CAR 530] 1,526.40 2.88 530| SOLD
96 8 Cow - Friesian PGW 4,285 776.66 1.45 536/ SOLD
97 5 Cow - Fries&Fries X PGW 2,640 739.20 14 528| SOLD
98 7 Cow - Fries&Fries X PGW 3,335 690.82 1.45 476 SOLD
99 3 Cow - Angus HAZ 2,475| 1,468.50 1.78 825| SOLD
100 2 Cow - Angus HAZ 1,165| 1,083.45 1.86 583| SOLD
101 3 Cow - Angus HAZ 1,575 971.25 1.85 525| SOLD
102 4 Cow - Friesian X HAZ 2,115 761.40 1.44 529| SOLD
103 2 Cow - Friesian X HAZ 925 647.50 14 463 SOLD
104 5 Cow - Friesian X HAZ 1,900 448.40 1.18 380| SOLD
105 10 Cow - X Bred PGW 4,910 736.50 1.5 491| SOLD
106 10 Cow - Dairy PGW 3,890 501.81 1.29 389| SOLD
107 2 Cow - Friesian X HAZ 1,220 1,037.00 1.7 610| SOLD
108 11 Cow - X Bred HAZ 5,515 777.11 1.55 501 SOLD
109 11 Cow - X Bred HAZ 5,120 688.87 1.48 465 SOLD
110 10 Cow - X Bred HAZ 4,135 537.55 1.3 414 SOLD
111 10 Cow - X Bred HAZ 4,670 691.16 1.48 467| SOLD
112 10 Cow - X Bred HAZ 5,385 829.29 1.54 539| SOLD
113 10 Cow - X Bred HAZ 3,870 464.40 1.2 387| SOLD
114 10 Cow - X Bred HAZ 4,520 650.88 1.44 452 SOLD
115 9 Cow - Friesian X HAZ 4,615 774.29 1.51 513| SOLD
116 9 Cow - Friesian HAZ 4,820 803.33 1.5 536 SOLD
117 6 Cow - X Bred HAZ 2,915 723.89 1.49 486 SOLD




118 5 Cow - Jersey X HAZ 2,275 655.20 1.44 455| SOLD
119 6 Cow - Friesian X HAZ 3,605 991.38 1.65 601| SOLD
120 10 Cow - X Bred HAZ 5,235 785.25 1.5 524 SOLD
121 10 Cow - X Bred HAZ 4,780 707.44 1.48 478| SOLD
122 7 Cow - X Bred HAZ 3,000 535.71 1.25 429| SOLD
123 10 Cow - X Bred HAZ 4,780 712.22 1.49 478| SOLD
124 3 Cow - Friesian CAR 1,495 672.75 1.35 498| SOLD
125 6 Cow - X Bred PGW 2,580 593.40 1.38 430 SOLD
126 2 Cow - Friesian X HAZ 890 605.20 1.36 445 SOLD
127 5 Cow - Friesian X HAZ 2,120 576.64 1.36 424 SOLD
128 7 Cow - Friesian PGW 3,180 622.37 1.37 454 SOLD
129 2 Cow - X Bred PGW 930 651.00 1.4 465| SOLD
130 2 Cow - Friesian NZFL 1,310] 1,015.25 1.55 655| SOLD
131 3 Cow - Friesian NZFL 1,880 971.33 1.55 627| SOLD
132 3 Cow - Friesian NZFL 1,710 855.00 1.5 570 SOLD
133 8 Cow - Friesian X PGW 3,925 686.88 1.4 491| SOLD
135 2 Cow - Jersey PGW 735 452.03 1.23 368| SOLD
136 8 Cow - Friesian X HAZ 4,405 820.43 1.49 551| SOLD
137 8 Cow - Friesian X HAZ 4,030 740.51 1.47 504 SOLD
138 5 Cow - Friesian X HAZ 2,280 656.64 1.44 456 SOLD
139 7 Cow - Friesian X HAZ 3,280 684.11 1.46 469 SOLD
140 4 Cow - Friesian X HAZ 1,745 584.58 1.34 436| SOLD
141 4 Cow - Friesian X CAR 1,910 663.73 1.39 478| SOLD
142-143 12 Cow - Friesian X CAR 6,940 832.80 1.44 578| SOLD
144-145 16 Cow - Friesian X CAR 8,350 756.72 1.45 522| SOLD
146 6 Cow - Friesian X CAR 3,325 803.54 1.45 554 SOLD
147 4 Cow - Jersey X CAR 1,795 538.50 1.2 449 SOLD
148 8 Cow - Friesian X CAR 3,580 626.50 1.4 448| SOLD
150 5 Cow - Angus PGW 2,970] 1,104.84 1.86 594 SOLD
152 1 Cow - X Bred PGW 450 666.00 1.48 450| SOLD
153 1 Cow - Angus PGW 535 802.50 1.5 535| SOLD
154 2 Cow - X Bred RLL 1,030 782.80 1.52 515 SOLD
155 7 Cow - Friesian RLL 3,465 722.70 1.46 495 SOLD




156 8 Cow - Friesian RLL 4,010 741.85 1.48 501 SOLD
157 2 Cow - Friesian RLL 1,185 829.50 1.4 593| SOLD
158 7 Cow - Friesian RLL 3,535 707.00 1.4 505| SOLD
159 3 Cow - Friesian RLL 1,380 644.00 1.4 460 SOLD
160 6 Cow - Friesian RLL 3,580 835.33 1.4 597| SOLD
161 9 Cow - Friesian RLL 4,475 716.00 1.44 497| SOLD
162 4 Cow - Friesian RLL 1,675 594.63 1.42 419 SOLD
163 4 Cow - Friesian RLL 1,960 710.50 1.45 490 SOLD




